[image: gerb]РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОВОСХОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА
(МКОУ «КРАСНОВОСХОДСКАЯ СОШ»)
ул. П.Стаценко, д. 41, с. Красный восход, Кизлярский район, республики Дагестан 368830
E-mail: redvos@mail.ru ОКПО 70495575, ОГРН 1040501098956, ОКАТО 82227855002, ИНН/КПП 0547005901/051701001

                                     ПРИКАЗ

от 28 августа 2020 года	                         № 14/6 - од

Об утверждении расписания приема пищи
в столовой для обучающихся 1 – 4 классов

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», методическими рекомендациями МР 3.1/2.4.0178/1-20 Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей «рекомендации по организации работы образовательных организаций в условиях сохранения рисков распространения COVID-19», в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции в МКОУ «Красновосходская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание приема пищи в столовой для обучающихся 1 – 4 классов:

1 смена
	Класс
	Кол-во
обучающихся
	Время
	Классный руководитель

	1а, 1б, 1в, 3а
	24+ 24+ 24+25=97
	9.20-9.30
	Белая Л.В., Эмирова Г.Г.,
Завзанова Г.М.,
Микаиллова Б.М.

	1г, 2в, 3б, 3в
	24+19+24+20=86
	10.50-11.00
	Алиева Н.С., Султанова Э.А.,
Магомедова М.М.,
Бирюкова О.В.

	Итого
	183 уч-ся

2 смена
	Класс
	Кол-во
обучающихся
	Время
	Классный руководитель

	2а, 2б, 2г, 4а
	20+18+18+22=78
	13.05-13.15
	Баширова И.Н.,
Жабраилова С.Р.,
Алиева Д.М.,
Смирнова Н.В.

	3г, 4б, 4в, 4г
	22+17+22+17=78
	14.35-14.45
	Магомедова А.Р.,
Солдатова Ю.С.,
Сосновская Т.Н., Магомедханова С.М.

	Итого
	156 уч-ся

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР в начальной школе Завзанову Г.М.

Директор школы                                                                                 Завзанов С.З.

image1.png